

## Enfo Oyj:n osavuositarkastus 3/2014 (1.1. – 30.9.2014)

### Osavuositarkastuksen pääkohdat

- Liikevaihto laski heinä-syyskuussa 4,8 % ja oli 32,4 milj. euroa (34,0). Tammi-syyskuun liikevaihto laski 6,1 % ja oli 105,3 milj. euroa (112,1). Liikevaihdon lasku johtuu infrastukturikonsultoinnin sopeuttamistoimista Ruotsissa sekä automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättymisestä Talousprosessipalveluissa.
- Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä kasvoi heinä-syyskuussa 3,8 % ja oli 4,3 milj. euroa (4,1). Tammi-syyskuun liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi 7,3 % ja oli 10,0 milj. euroa (9,3).
- Liikevoitto (EBIT) laski heinä-syyskuussa 45,2 % ja oli 1,8 milj. euroa (3,4). Tammi-syyskuun liikevoitto laski 11,6 % ja oli 7,6 milj. euroa (8,6). Liikevoittoon sisältyy tappiollisen asiakasprojektin kertaluonteisia kuluja Ruotsin Konsultointipalveluissa sekä liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluja Suomen Ulkoistuspalveluissa yhteensä 2,4 milj. euroa.
- Tulos ennen veroja oli heinä-syyskuussa 1,8 milj. euroa (3,2). Tammi-syyskuun tulos ennen veroja oli 6,6 milj. euroa (7,7).
- Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 1,87 euroa (4,50). Tammi-syyskuun osakekohtainen tulos oli 6,73 euroa (8,72).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 11,8 % (14,4).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 765 henkilöä (789). Syyskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 807 henkilöä (781).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-syyskuussa 8,1 (6,5).
- Yhtiö arvioi koko konsernin liikevaihdon laskevan vuonna 2014. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla.

### Markkinat

Talousnäkymät Enfon päämarkkina-alueilla jatkuvat erisuuntaisina: Suomen taloutta heikentää pitkittynyt laskusuhdanne kun taas Ruotsin makrotalous on säilynyt vahvana. Yritykset ovat varovaisia hankinnoissaan ja voimakas hintakilpailu tulee jatkumaan entistä vahvempaan asiakkaiden liiketoimintaa koskevien säästö- ja supistustoimien vuoksi erityisesti Suomessa.

Yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa 2-3 % vuonna 2014.

### Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan raportointisegmenttiin, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Talousprosessipalvelut.

### Liiketoiminnan kehitys

#### *Tietotekniikkapalvelut*

Ulkoistuspalveluissa suomalaiset asiakkaat solmivat jatkosopimuksia Enfon kanssa. Suomalainen talotekniikka-alan ammattilainen Are Oy laajensi IT-palveluidensa hankintaa Enfolta Lemminkäisen kanssa solmimansa talotekniikkaa koskevan osakekaupan myötä. Enfon toteuttama työasemanhallinta- ja Service

Desk-projekti kattaa n. 1700 siirtyvän henkilön transition osaksi Aren henkilökuntaa ja sen järjestelmien käyttäjiksi. Myös kiinteistösihteeriyhtiö Technopolis Oyj valitsi Enfon IT-palvelujensa tuottajaksi seuraavaksi kolmeksi vuodeksi. Technopoliksen ja Enfon välinen IT-palvelusopimus kattaa mm. Service Desk-, työasemien elinkaari- ja palvelinten valvonta- ja hallintapalvelut. Katsauskauden loppupuolella Suomen Ulkoistuspalveluissa toteutettiin liiketoimintaa koskevia tehostamistoimia ja uudelleenjärjestelyjä, joiden tavoitteena on vahvistaa korkeamman osaamistason IT-palveluja hintakilpailukykyyn parantamiseksi. Ruotsissa Enfon Ulkoistuspalveluja työllistivät mm. laajat palvelutransitiot eri asiakasprojekteissa.

Ruotsissa Enfo laajensi konsultointiliikepalvelutoimintaansa ostamalla Business Intelligence (BI) ja Service and Asset Management -ratkaisuihin erikoistuneen konsulttiyhtiö Framsteg AB:n elokuussa 2014. Kaupan myötä Enfoon siirtyi lähes 50 uutta tiedonhallinnan asiantuntijaa ja konsulttia. Enfon strategisena tavoitteena on kasvaa Ruotsin suurimmaksi BI-alan osaajaksi. Framsteg-kaupan myötä Enfon BI-palvelut vahvistuivat selvästi ja kuluneen raportointikauden aikana Enfo solmi projektisopimuksia mm. verkkopalveluja tuottavan Cybercomin kanssa. Infrastruktuurikonsultoinnissa aikaisemmin toteutetuista tehostamistoimista huolimatta kertaluonteiset asiakasprojektin järjestelykulut supistivat kannattavuutta merkittävästi. SAP- ja integraatiokonsultointipalveluissa on edetty suunnitelmien mukaisesti.

#### *Talousprosessipalvelut*

Talousprosessipalveluissa sähköisten laskupalvelujen kysyntä on ollut kasvussa edelleen ja konsultointipalveluissa asiakkaat ovat laajentaneet palvelujensa hankintaa. Mm. PKS Sähkönsiirto Oy solmi yli vuoden pituisen konsultointipalvelusopimuksen Enfon kanssa. Sopimuksia on uusittu ja mm. Keravan Energia valitsi Enfon edelleen talousprosessipalvelujensa tuottajaksi. Sopimus sisältää mm. paperisten myyntilaskujen tulostuspalvelun sekä sähköiset myynti- ja ostolaskupalvelut vuosittain yli 300 000 laskulle. Lisäksi Enfo huolehtii Keravan Energialle mm. sähkökaupan sanomaliikenteen ja pankkiaineiston tiedonvälityksen. Taloushallinnon ulkoistuspalveluissa prosessikonsultaation kysyntä on ollut tasaista ja kartoitusprojekteja on käynnissä lukuisia.

#### **Liikevaihto**

Enfo-konsernin liikevaihto laski heinä-syyskuussa 4,8 % ja oli 32,4 milj. euroa (34,0). Konsernin liikevaihto laski tammi-syyskuussa 6,1 % 105,3 milj. euroon (112,1). Konsernin liikevaihdon lasku johtuu infrastruktuurikonsultoinnin sopeuttamistoimista Ruotsissa sekä automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättymisestä Talousprosessipalveluissa. Laskua hidasti SAP-konsultoinnin hyvä eteneminen Ruotsissa.

#### *Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin*

Milj. euroa	7-9/2014	7-9/2013	1-9/2014	1-9/2013	1-12/2013
Tietotekniikkapalvelut	24,1	24,5	79,1	83,5	113,0
Talousprosessipalvelut	9,0	9,6	27,7	29,1	38,9

Enfon Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto laski heinä-syyskuussa 1,6 % ja oli 24,1 milj. euroa (24,5). Tammi-syyskuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto heikkeni 5,4 % ja oli 79,1 milj. euroa (83,5). Liikevaihdon laskuun vaikutti infrastruktuurikonsultointiliiketoiminnan supistuminen Ruotsissa. Laskua pienensi Framsteg-yrityskauppa Ruotsissa sekä Suomen Ulkoistuspalveluliiketoiminnan hyvä kehitys Suomessa.

Talousprosessipalvelujen liikevaihto laski heinä-syyskuussa 5,9 % ja oli 9,0 milj. euroa (9,6). Tammi-syyskuussa liikevaihto laski 5,0 % ja oli 27,7 milj. euroa (29,1). Liikevaihdon laskun syynä ovat automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättyminen. Laskupalvelujen volyymin kasvu hidasti liikevaihdon laskua.

#### **Kannattavuus**

Enfon-konsernin liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi heinä-syyskuussa 3,8 % ja oli 4,3 milj. euroa, mikä on 13,2 % liikevaihdosta (4,1 milj. euroa ja 12,1 %). Konsernin liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi tammi-syyskuussa 7,3 % ja oli 10,0 milj. euroa, mikä on 9,5 % liikevaihdosta (9,3 ja 8,3 %). Enfo-konsernin liikevoitto laski heinä-syyskuussa 45,2 % ja oli 1,8 milj. euroa, mikä on 5,7 % liikevaihdosta (3,4 milj. euroa ja 9,9 %). Konsernin liikevoitto laski tammi-syyskuussa 11,6 % ja oli 7,6 milj. euroa, mikä on 7,2 % liikevaihdosta (8,6 milj. euroa ja 7,7 %). Konsernin liikevoiton laskuun vaikuttivat tappiollisen asiakasprojektin kertaluonteiset kulut Ruotsin Konsultointipalveluissa sekä liiketoiminnan uudelleenjärjestelykulut Suomen Ulkoistuspalveluissa.

Konsernin voitto ennen veroja oli heinä-syyskuussa 1,8 milj. euroa ja oli 5,5 % liikevaihdosta (3,2 milj. euroa ja 9,4 %). Tammi-syyskuussa voitto ennen veroja oli 6,6 milj. euroa (7,7) ja 6,3 % liikevaihdosta (6,9 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat heinä-syyskuussa 0,1 milj. euroa (0,2) ja tammi-syyskuussa 1,0 milj. euroa (0,8). Heinä-syyskuun tulos oli 1,5 milj. euroa ja 4,5 % liikevaihdosta (2,8 ja 8,2 %). Tammi-syyskuussa tulos oli 5,3 milj. euroa ja 5,0 % liikevaihdosta (6,2 milj. euroa ja 5,6 %). Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 1,87 euroa (4,50). Tammi-syyskuussa osakekohtainen tulos oli 6,73 euroa (8,72).

#### *Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin*

Milj. euroa	7-9/2014	7-9/2013	1-9/2014	1-9/2013	1-12/2013
Tietotekniikkapalvelut	0,5	1,8	4,2	5,1	7,0
Talousprosessipalvelut	1,4	1,5	3,4	3,5	4,3

Tietotekniikkapalvelujen liikevoiton laskuun vaikuttivat infrastruktuurikonsultoinnin sopeuttamistoimet Ruotsissa sekä liiketoiminnan uudelleenjärjestelykulut Ulkoistuspalveluissa Suomessa. Laskua lisäsi laitekaupan supistuminen Ruotsin Ulkoistuspalveluissa ja integraatiokonsultoinnin heikentynyt kannattavuus.

Talousprosessipalveluissa liikevoitto laski automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päätyminen. Liikevoiton laskua hidasti laskupalveluvolyymien kasvu.

#### **Rahoitus ja investoinnit**

Enfon nettoinvestoinnit olivat heinä-syyskuussa 3,8 milj. euroa (2,2) ja tammi-syyskuussa 7,7 milj. euroa (3,9). Investoinnit kohdistuivat pääosin Framsteg AB:n hankintaan.

Yhtiön omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 43,1 % (45,6). Korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 31,6 milj. euroa (30,1) ja nettovelkaantumisaste oli 61,3 % (58,1).

#### **Henkilöstö**

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 765 henkilöä (789). Syyskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 807 henkilöä (781).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 638 henkilöä (684) ja Talousprosessipalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 103 henkilöä (82). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 367 (350) ja Ruotsissa 397 (440).

#### **Hallitus ja johto**

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen pääomasijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen, Cargotec Oyj:n tietohallintojohtaja Soili Mäkinen ja Osuuskunta KPY:n toimitusjohtaja Lauri Kerman.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous, viestintä ja IT), Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Senior Vice President Nina Annila (Ulkoistuspalvelut), Senior Vice President Matti Seppänen (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Tero Saksman (Enfo Zender), Executive Vice President Lars Aabol (Konsultointipalvelut), Managing Director Fredrik Bergman (Enfo Zystems), Managing Director Erik Brügge (Enfo Zipper), Managing Director Åsa Landén Ericsson (Enfo Pointer) ja Marketing Director Adam Ritzén.

### **Osakkeet**

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.9.2014 yhteensä 590 833 osaketta. Enfolla oli syyskuun lopussa yhteensä 112 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita syyskuun 2014 lopussa 1 011 kappaletta.

Syyskuun 2014 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy, Kallax Oy, Arto Herranen ja Saastamoisen säätiö. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 86,3 %.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Yhtiö ennakoii konsernin Tietotekniikkapalvelut-raportointisegmentin liikevaihdon laskevan vuonna 2014 edellisvuoteen verrattuna. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan hieman edellisvuotta suuremman.

Konsernin Talousprosessipalvelut-raportointisegmentin liikevaihdon arvioidaan laskevan edellisvuodesta automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättyessä. Tästä huolimatta liikevoitto säilyy lähellä edellisvuoden tasoa.

Yhtiö arvioi koko konsernin liikevaihdon laskevan vuonna 2014. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla.

### **Riskit ja epävarmuustekijät**

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyn ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla.

### **Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2014**

Enfo Oyj julkistaa tilinpäätöstiedotteensa 1.1.- 31.12.2014 väliseltä ajalta 26. helmikuuta 2015. Vuoden 2015 taloustiedottamisen aikataulu julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöstiedotteen yhteydessä.

**Taulukot**

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2013 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

<b>Konsernin tuloslaskelma</b>					
milj. euroa	7-9/14	7-9/13	1-9/14	1-9/13	1-12/13
<b>Liikevaihto</b>	32,4	34,0	105,3	112,1	150,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,0	0,3	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-10,3	-11,9	-33,7	-38,8	-52,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-13,5	-14,0	-45,7	-49,0	-65,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1,2	-1,0	-3,3	-3,0	-4,1
Liiketoiminnan muut kulut	-5,8	-3,7	-15,2	-12,7	-18,0
<b>Liikevoitto</b>	1,8	3,4	7,6	8,6	11,2
Rahoitustuotot	0,2	0,1	0,3	0,6	0,7
Rahoituskulut	-0,2	-0,3	-1,3	-1,4	-2,0
<b>Voitto ennen veroja</b>	1,8	3,2	6,6	7,7	10,0
Tuloverot	-0,3	-0,4	-1,3	-1,5	-2,4
<b>Katsauskauden voitto</b>	1,5	2,8	5,3	6,2	7,6
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	1,1	2,6	4,0	5,1	6,2
Määräysvallattomille omistajille	0,4	0,2	1,3	1,1	1,3
<b>Osakekohtainen tulos</b>	1,87	4,50	6,73	8,72	10,69

<b>Laaja tuloslaskelma</b>			
milj. euroa	1-9/14	1-9/13	1-12/13
<b>Katsauskauden voitto</b>	5,3	6,2	7,6
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos	0,0	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	-0,6	-0,2	-0,6
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus	0,0	0,0	0,0
Muut muuntoerot	-0,3	-0,1	-0,4
Rahavirran suojaus	0,0	0,2	-0,2
Muut laajan tuloksen erät			0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,1	-0,1
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	4,3	6,2	6,8
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	3,0	5,0	5,5
Määräysvallattomille omistajille	1,3	1,1	1,3

<b>Konsernin tase</b>			
milj. euroa	30.9.14	30.9.13	31.12.13
<b>Varat</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset hyödykkeet	5,2	5,2	5,3
Liikearvo	65,2	64,7	63,6
Muut aineettomat hyödykkeet	5,4	4,2	4,1
Myytävissä olevat sijoitukset	0,1	0,2	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,3	0,6	0,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	76,5	75,1	73,8

<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	0,3	0,1	0,3
Myyntisaamiset	24,4	26,8	28,1
Muut saamiset	3,0	3,1	2,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	5,4	4,2	2,7
Myytävissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Rahavarat	10,8	5,1	4,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	44,0	39,4	37,9
<b>Varat yhteensä</b>	120,5	114,5	111,7
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	1,7	1,6	1,8
Kertyneet voittovarot	35,0	35,5	35,1
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	50,3	50,7	50,5
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	1,3	1,1	1,3
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	51,6	51,9	51,7
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	30,0	21,3	18,8
Muut velat	0,4	1,4	0,5
Laskennalliset verovelat	0,4	0,5	0,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	30,9	23,2	19,7
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	12,4	13,9	13,8
Ostovelat	6,5	6,5	7,9
Muut velat	19,1	19,0	18,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä	38,0	39,4	40,3
<b>Velat yhteensä</b>	68,9	62,6	60,0
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	120,5	114,5	111,7

<b>Lyhennetty rahavirtalaskelma</b>	1-9/14	1-9/13	1-12/13
milj. euroa			
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Katsauskauden voitto	5,3	6,2	7,6
Oikaisut katsauskauden voittoon	5,6	5,2	7,4
Käyttöpääoman muutos	1,9	0,3	2,0
Maksetut ja saadut korot	-0,9	-0,7	-1,1
Maksetut verot	-3,9	-4,5	-5,0
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>8,1</b>	<b>6,5</b>	<b>10,9</b>

<b>Investointien rahavirta</b>			
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-2,9	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,7	-1,0	-1,4
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-3,7</b>	<b>-1,0</b>	<b>-1,4</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lainojen muutokset	8,9	0,2	-2,5
Oman pääoman muutokset	-4,5	-2,4	-3,9
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-2,3	-1,7	-2,4
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>2,2</b>	<b>-3,9</b>	<b>-8,8</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>6,6</b>	<b>1,6</b>	<b>0,7</b>
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,0	0,0	0,0
Rahavarat katsauskauden alussa	4,2	3,5	3,5
Rahavarat katsauskauden lopussa	10,8	5,1	4,2

<b>Tunnusluvut</b>	1-9/14	1-9/13	1-12/13
Liikevaihto, Me	105,3	112,6	150,9
Liikevoitto, Me	7,6	8,6	11,2
% liikevaihdosta	7,2	7,7	7,5
Voitto ennen veroja, Me	6,6	7,7	10,0
% liikevaihdosta	6,3	6,9	6,6
Katsauskauden voitto, Me	5,3	6,2	7,6
% liikevaihdosta	5,0	5,6	5,0
Osakekohtainen tulos, eur	6,73	8,72	10,69
Sijoitetun pääoman tuotto %	11,8	14,4	14,3
Oman pääoman tuotto, %	13,6	16,6	15,2
Omavaraisuusaste, %	43,1	45,6	46,6
Nettovelkaantumisaste, %	61,3	58,1	54,8
Korolliset nettovelat, Me	31,6	30,1	28,4
Oma pääoma/osake, eur	85,2	86,1	86,5
Henkilöstö keskimäärin	765	789	784
Osakkeiden lukumäärä	590 833	589 120	590 833

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
<b>Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista</b>									
<b>Oma pääoma 1.1.2013</b>	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1
Tilikauden voitto tai tappio						5,1	5,1	1,1	6,2
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,2			-0,2		-0,2
Nettosijoituksen suojaus				0,0			0,0		0,0
Muut muuntoerot				-0,1			-0,1		-0,1
Rahavirran suojaus					0,2		0,2		0,2
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot					-0,1		-0,1		-0,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-0,2	0,2		-0,1		-0,1
Tilikauden laaja tulos				-0,2	0,2	5,1	5,0	1,1	6,2
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-1,0	-1,0	-1,4	-2,4
Omien osakkeiden hankinta			0,0				0,0		0,0
Yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,0	-1,0	-1,4	-2,4
<b>Oma pääoma 30.9.2013</b>	0,3	13,3	-0,4	3,4	1,6	32,5	50,7	1,1	51,9

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
<b>Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista</b>									
<b>Oma pääoma 1.1.2014</b>	0,3	13,3	-0,1	2,8	1,8	32,3	50,5	1,3	51,7
Tilikauden voitto tai tappio						4,0	4,0	1,3	5,3
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,6			-0,6		-0,6
Muut muuntoerot				-0,3			-0,3	-0,1	-0,3
Rahavirran suojaus									
Muihin laajan tuloksen eriin sisältyvät verot									
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-0,9			-0,9	-0,1	-1,0
Tilikauden laaja tulos				-0,9		4,0	3,1	1,2	4,3
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-3,2	-3,2	-1,3	-4,5
Yhteensä						-3,2	-3,2	-1,3	-4,5
<b>Oma pääoma 30.9.2014</b>	0,3	13,3	-0,1	1,9	1,8	33,1	50,3	1,3	51,6



<b>Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin</b>	7-9/14	7-9/13	1-9/14	1-9/13	1-12/13
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	24,1	24,5	79,1	83,5	113,0
Talousprosessipalvelut	9,0	9,6	27,7	29,1	38,9
Eliminoinnit ja muut	-0,7	-0,0	-1,5	-0,7	-1,0
Konserni yhteensä	32,4	34,0	105,3	112,1	150,9

<b>Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin</b>	7-9/14	7-9/13	1-9/14	1-9/13	1-12/13
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	0,5	1,8	4,2	5,1	7,0
Talousprosessipalvelut	1,4	1,5	3,4	3,5	4,3
Eliminoinnit ja muut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	1,8	3,4	7,6	8,6	11,2

<b>Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset</b>	1-9/14	1-9/13	1-12/13
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	5,3	4,9	4,9
Lisäykset	2,4	2,7	3,5
Vähennykset	-1,7	-0,6	-0,5
Poistot	-0,7	-1,8	-2,5
Kurssierot	0,0	0,0	-0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5,2	5,2	5,3

<b>Vakuudet ja vastuusitoumukset</b>	30.9.14	30.9.13	31.12.2013
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti			
Rahalaitoslainat	25,5	29,7	27,0
Yrityskiinnitys	11,4	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	16,4	16,4	16,4
<i>Johdannais sopimukset</i>			
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-0,3	-0,3	-0,3
Nimellisarvo SEK (52.297.280 SEK)	5,7	9,0	7,4
Nimellisarvo EUR	7,2	8,1	7,7
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	7,3	7,7	7,2
Muut vuokravastuut	8,3	6,3	10,2
Muut vastuusitoumukset	0,3	0,3	0,1
Muut vastuut yhteensä	15,9	14,3	17,5



1964 - 2014 > TO BE CONTINUED

Enfo Oyj

Osavuositiedot 30.10.2014 klo 09.00

---

**Lisätietoja:** CEO Arto Herranen 044 7193 000 ja CFO Tero Kosunen 050 4441 200  
([etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)).

**Enfo** on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, talousprosessipalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä yli 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. Enfon liikevaihto on lähes 160 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi) ja [www.enfo.se](http://www.enfo.se).

**Jakelu:** keskeiset tiedotusvälineet ja [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi)

**Enfo Oyj**

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Viestikatu 7, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)